
č .1, :  erR-l 5439-5lč J-2022-9gO661 J lD:  PCR99ETRpo4271 3593

Poč et listů :  5

Pří lohy:1

KUPNÍ  SMLOUVA
č .1.:  neR-t 5439-5/č J-2o22-990661

Název veřejné  zakázky:,,PP Č R - ŘLZ - Vyvaž ovač ka ko!"
Registrač ní  č í slo projektu:  114V18'| 00 2025

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č . B9l2012 Sb., obč anský zákoní k,
ve znění  pozdějš í ch předpisů , (dále jen ,,obč anský zákoní k")

(dále jen ,,smlouva")

č lánek l.
Smluvní  strany

Kupují cí :  Č eská republika - Ministerstvo vnitra
Sí dlo:  Nad Š tolou 936/3, 17O34Praha7
ZastouPen: vedoucí m automobilní ho odboru

ředitelství  | ogistické ho zabezpeč ení  PP Č R
Pří jemce faktury:  Policejní  prezidium Č R, řediteIství  logistické ho zabezpeč ení

Automobilní  odbor, P. O. BOX 62,170 89 Praha 7
kontaktní  osoba pro fakturaci:  ,

lč o:  3# 3lo'fl",obornikova@pcr,cz
DlČ : CZOOO07O64
lD datové  schránky: gsgai5S
Bankovní  spojení :  KB
Cí slo ú č tu: 5504881/0710
Kontaktní osoba: 
E-mail:  
Telefon: 
(dále jen ,,kupují cí ")

a

Prodávají cí :  Ing. Vladimí r Mangl
Sí dlo:  Žitna alol2g, 110 0b Praha í  _ Nové  Město
lČ o: 744g3l4y
Zastoupen: lng. Vladimí r Mangl
Bankovní spojení :  Raiffeisen Bank
Cí slo ú č tu: 27145B8O01I550O
Kontaktní osoba: lng. Vladimí r Mangl
Telefon: 

zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Žo ú řaau MČ  Praha 1 č .j.:Žlot264o2l1t2} o7tsTR
(dále jen,,prodávaj í cí ")

(kupují cí  a prodávají cí  společ ně té ž ,,smluvní  strany")

Stránka 1 z 5



1.

2.

3.

4.

6.

7.

J lD:  PCR99ETRpo4271 3593

č lánek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje dle podmí nek a vrozsahu stanovené m touto smlouvou
odevzdat kupují cí mu zbož í  a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo k tomuto zbož í . Kupují cí řádně
odevzdané  zboŽÍ  převezme a zaplatí  sjednanou cenu podle č lánku lV. té to smlouvy.

2. ZboŽÍ m se rozumí dodávka mikroprocesorové  vyvaž ovač ky kol S| CAM SBM WAVE 7 AWLP.

Č lánek lll.
odevzdání  zbož í

Prodávají cí  je povinen odevzdat zbož í  po předchozí  dohodě v mí stě plnění  nejpozději
do 29. 07.2022.

MÍ sto plnění  je:  Automobilní  opravny Zbraslav (Na Baní ch 1304,156 00 Praha 5 _ Zbraslav). Zbož í
bude předáno osobám odpovědným zajejí  převzetí , panu 

teré
budou o termí nu dodání zbož í  informovány prodávají cí m alespoň pět (5) pracovní ch dní  přeoem.

Prodávají cí je povinen při předání zbož í kupují cí mu předat veš kerou dokumentaci v č eské m jazyce
souvisejí cí  se zbož í m, a to zejmé na návod na obsluhu a ú drž bu, záruč ní  list,

ProdávajÍ cí  spolu se zbož í m předá dodací  list vystavený jmé nem prodávají cí ho ve třech (3)
vYhotovení ch, které  budou podepsány odpovědnou osobou kupují cí ho dle odst. 2 tohoto č lánku a
zástupcem prodávají cí ho. Prodávají cí  obdrž í  dvě vyhotovení  (eden originál přilož í  k faktuře) a
kuPují cí obdrž í jedno ('1) vyhotovení . V dodací m listě musí  být uÝedena výrobní , pří p. sé riová č isla
zboŽÍ ,je-lij imi opatřeno. Zbož í bude odevzdáno převzetí m a potvrzení m d'odací ho listu kupují cí m.

Prodávají cí  zajistí  řádné  předání  a převzetí  zbož í  i tí m, ž e umož ní  kupují cí mu při převzetí  zbož í
Prové st ověření  jeho shody s touto smlouvou, a to i v pří padě, ž e k dodání  zbož í  vyuzle třetí  osobu.

KuPují cí  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož í , pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
sm| ouvou a ve sjednané  kvalitě, přič emž  v takové m pří padě kupují cí  dů vody odmí tnutí  pí semně
Prodávají cí mu sdělí , a to nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  ode dne, kdy oómí tl zbož í  piřevzí t.

Vlastnické  právo a nebezpeč í š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho okamž ikem převzetí  zbož í  od
prodávají cí ho.

Č Iánek lV.
Kupní  cena a p| atební  podmí nky

Kupní  cena je stanovena ve výš i 197 120 Kč bez DPH jako cena nejvýš e pří pustná, t j. 238 515,20 Kč
s DPH (slovy: dvěstětřicetosmť isicpěí setpatnáct korun č eských dvacet halé řů ).

KuPní  cena bude upravena o pří padnou zákonnou procentní  změnu DPH, a to ode dne ú č innosti
pří sluš né  změny.

Tato sjednaná kupní  cenaje koneč ná a zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zbož í ,seznámení
s obsluhou zayí zení  aí d.

KuPní  cena bude zaplacena na ú č et prodávají cí ho, a to na základě faktury vystavené  prodávají cí m.

1.

2.

3.

4.

Stránka 2 z 5



6.

7.

J lD:  PCR99ETRpo4271 3593

Faktura musí  splňovat pož adavky stanovené  v § 29 zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435 obč anské ho zákoní ku.
Kromě těchto nálež itostí  bude faktura obsahovat označ ení  prodávají cí ho, kupují cí ho a pří jemce
fakt_ury (Ředitetství  logistické ho zabezpeč ení  Po| icejní ho prezidia Č R, AO, poš tovní  schránka
62tŘLZ,170 89 Prahi7, kontaktní  osoba . Faktura bude vyhotovena ve dvou
uýtiscí ch (1 originál +  1 kopie). Pří lohou faktury je potvrzený dodací  list vystavený jmé nem
Prodávají cí ho. Nebude-li pří lohou faktury potvrzený dodací  list vystavený jmé nem prodávají cí ho,
nen í  kupují cí  povinen fakturu uhradit.

Vystavená faktura musí  dále obsahovat č í slo projektu 114V18100 2025 a název projektu pp Č R -
ŘLZ - vyvaž ovač ka kol a č í slo kupní  smlouvy,

Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů  ode dne
Prokazatelné ho doruč ení  faktury na adresu pří jemce faktury (viz odst. 5). V pří padě doruč ení  faktury
v období  od '15. prosince dané ho roku do 28. ú nora následují cí ho roku se thů ta splatnosti dohodoú
smluvní ch stran prodluž uje na š edesát (60) kalendářní ch dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení

| a!tury na adresu pří jemce faktury. Nebude-li faktura doruč ena na adresu pří jemce faktury, neběž í
lhŮta splatnosti a kupují cí  není  v prodlení  s placení m. Připadne-li poslední  Óen splatnosii na den
Pracovní ho volna nebo pracovní ho klidu, pak je dnem splatnosti nejbliž š í  následují cí  pracovní  den.

Kupni cena se považ uje za uhrazenou okamž ikem odepsání  fakturované  č ástky z bankovní ho ú č tu
kupují cí ho ve prospěch bankovní ho ú č tu prodávají cí ho uvedené ho ve smloú vě. Pokud kupují cí
uPlatní  nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhů tě splatnosti faktury, není  povinen až  do jejiho
odstranění uhradit cenuzbož í . Okamž ikem odstranění  vady zbož í  zač ne běž et nová lhů ta splainosti
faktury v pů vodní  dé lce.

V Pří padě, Že faktura nebude mí t odpoví dají cí  nálež itosti nebo nebude vystavena v souladu s touto
smlouvou, je kupují cí  oprávněn j i ve lhů tě splatnosti odeslat zpět prodávají cí mu, Vrácení m pozbývá
faktura splatnosti. Nová lhů ta splatnosti poč í ná běž et znovu v pů vodní  dé lce v souladu s odsi. 7
tohoto č lánku.

Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu ceny zbož í  nebo jeho č ásti.

ZboŽÍ  je urČ eno výhradně azcela pro výkon pů sobností v oblasti veřejné  správy, ve které  se kupují cí
nePovaŽuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupují cí ho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení  § 92a a násl. zákona o DPH,

Č lánek V.
Záruění  podmí nky a odpovědnost za vady

Prodávají cí  ruč í  za kvalitu zbož í  dle té to smlouvy po dobu dvaceti č lyr Q! měsí ců  od data převzetí
zbož í ,

Y záruČ ní  listině je nutné  uvé st podmí nky ú drž by a zacházení  s výrobky a materiály, jejichž
nedodrž ení  vyluč uje odpovědnost za výskyt vady v záruč ní  lhů tě,

Kupují cí  je oprávněn oznámit prodávají cí mu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbyteč né ho
odkladu po její m zjiš tění  a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zbož í , dle své  volby, kdykoliv
v záruČ ní  době. V oznámení  je kupují cí  povinen popsat vadu nebo alespoň způ sob, jakýin se vada
Projevuje s urČ ení m mí sta její ho výskytu, resp. mí sta, kde se projevila. yadý zbož í  budou
reklamovány pí semně, na adresu prodávají cí ho uvedenou v č l, l, smlouvy,

VPří padě, Že kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady u prodávají cí ho,zavazqe se prodávají cí
odstranit reklamované  vady ve lhů tě nejpozději do třiceti (30) kalendářní ch dnů  po oznámenr váoy
kupují cí m.

8.

9.

10.

11.

1.

2.

3.

4.

Stránka 3 z 5



1.

JlD: PCR99ETRpo4271 3593

č lánek Vl.
Sankč ní  ustanovení  a odstoupení  od smlouvy

V pří padě nedodrž ení  termí nu odevzdání  zbož í  podle č l. lll. je prodávají cí  povinen uhradit
kupují cí mu smluvní pokutu vevýš i 0,5oÁz cenyneodevzdané ho zbož í vč eí ně DPH zakaž dý,byť 'i
započ a| ý kalendářní  den prodlení ,

PokudvŠ aknelzezdů voduneodevzdání ,byt'ijenč ástizbož í , už í vatzbož í ,které již dří veprodávají cí
dle té to smlouvy kupují cí mu odevzdal, je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve
výŠ i 0,5 o/o z ceny zbož í , které  nelze v dů sledku nedodání  zbož í  už í vat vč etně DPH za kaž dý, byt'i
zaPoČ atý kalendářní  den prodlení , ode dne, kdy se dostal do prodlení  s odevzdán í m zbož í ,

V pří padě prodlení  prodávají cí ho s odstranění m vad zbož í  dle č l. V je prodávají cí  povinen uhradit
kuPují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,5 oÁ z kupní  ceny reklamovan é ho zbož í  vč etně DPH, za kaž dý,
byt' i započ atý kalendářní  den prodlení ,

Kupují cí je povinen zaplatit prodávají cí mu za prodlení s ú hradou faktury po sjednané  lhů tě splatnosti
zákonný ú rok z prod len í  za kaž dý, byt' i započ atý, ka lendářn í  den prodlen í .

Smluvní  pokuta a Úrok z prodlení jsou splatné  do třiceti (30) kalendářní ch dnů  ode dne, kdy byla
povinné  straně doruč ena pí semná výzvakjejich zaplacení .

ZaPlacení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není dotč en nárok smluvní ch stran na náhradu š kody,
a to ani co do výŠ e, v ní ž  pří padně náhrada š kody smluvní  pokutu přesáhne. Rovněž  tí m neňí
dotč ena povinnost prodávají cí ho řádně dodaí  zbož í .

Kupují cí je oprávněn od té to smlouvy odstoupit zejmé na v pří padě, ž e

a) prodávají cí je v prodlení  s dodání m zbož í  o ví ce než  deset (10) kalendářní ch dnů ,

b) prodávají cí je v prodlení  s vyří zení m reklamace delš í m než  patnáct (15) kalendářní ch dnů ,

c) vŮČ i majetku prodávají cí ho probí há insolvenč ní  ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí  o
ÚPadku, Prodávají cí  vstoupí  do likvidace nebo dojde kjiné mu podstatné mu, byt' jen
faktické mu, omezení  rozsahu jeho č innosti, který by mohl mí t negativní  dopad ná ;Óho
způ sobilost plnií závazky podle té to smlouvy.

Prodávají cí  je oprávněn odstoupit od smlouvy v pří padě, ž e kupují cí  bude v prodlení  s ú hradou
faktury o ví ce než  třicet (30) kalendářní ch dnů  od data splatnosti.

UČ inkY odstoupení  nastávají  dnem prokazatelné ho doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení
druhé  smluvní  straně, 

č lánek vll.
Ostatní  ujednání

Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně změnu ú dajů
v č l. l. té to smlouvy.

Prodávají cí je povinen dokumenty souvisejí cí s prodejem zbož í  dle té to smlouvy uchovávat nejmé ně
Po dobu deseti (10) let od konce ú č etní ho období , ve které m doš lo k zaplacení  ceny zbož í , aIo
zejmé na pro ú č ely kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.

Prodávají cí je povinen ve smyslu ustanovení  § 2 pí sm. e) zákona č .32ol2oo1Sb., o finanč ní kontrole
ve veřejné  správě a o změně některlich zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch
předpisů , spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

Prodávají cí je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů  bezodkladně
Poté , co střet zájmŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávají cí  i při vynalož ení veš keré  odborné
pé č e nemohl střet zájmů  zjistit před uzavření m té to smlouvy.

Smluvní  strany nejsou bez předchozí ho r4islovné ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany
oPrávněnY postoupit tuto smlouvu ani převé st jakákoliv práva č i povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy na
jakoukoliv třetí  osobu.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

5,

Stránka 4 z 5



1.

2.

3.

J lD:  PCR99ETRpo427'1 3593

Č lánek VllI .
závé reěná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho uzavření  a ú č innosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňóvání těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

Kontaktní osoby smluvní ch stran uvedené  v č l. ljsou oprávněny k poskytování souč innosti dle té to
smlouvy, nejsou vŠ ak jakkoli oprávněny č i zmocněny ke sjednávání  změn nebo rozsahu té to
smlouvy.

Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí obecně platnými právní mi předpisy Č eské  republiky,
zejmé na obč anským zákon í kem.

Tato smlouva mů ž e být měněna se souhlasem obou smluvní ch stran pouze pí semnou formou
označ enou jako č í slované  dodatky.

Smluvní  strany vyluč ují  aplikaci ustanovení  § 557 obč anské ho zákoní ku na tuto smlouvu.

Prodávají cí  přebí rá podle § 1765 obč anské ho zákoní kurizikozměny okolností , zejmé nav souvislosti
S cenou za poskytnuté  plnění , pož adavky na poskytované  plnění a licenč ní mi podmí nkami výrobce
zbož í .

Práva kupují cí ho vyplývají cí  z té to smlouvy č i její ho poruš ení  se promlč ují  ve lhů tě pěti (5) let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé .

UkáŽe-li se některé  z ustanovení  té to smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí  se vliv té to vady na
ostatní  ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení  § 576 obč anské ho zákoní ku.

Sm]uvní  strany se zavazují , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy budou řeš eny
smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeš eny před pří sluš nými obecnými
soudy Č eské  republiky.

Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž  kupují cí  obdrž í  po jejich podpisu dvě (2)
vyhotovení  a prodávají cí  jedno (1 ) vyhotovení .

KaŽdá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně aváž ně,ž e považ ule obsah
té to smlouvy za urč ií ý a srozumitelný a ž e jsou j í  známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření
té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují  smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy.

Nedí lnou souč ástí té to smlouvy je Pří loha č . 1 - Cenová nabí dka.

4.

5,

6.

7.

B.

9.

,10.

11.

12.

za kupují cí ho

vedoucí  automobilní ho odboru
Řz pp č n

+ ,moil:  vmconsulting@seznorn,cz

Stránka 5 z 5

Snrm



Č .1.:  nnn-l 5439-5lČ J-2022-990661 J lD:  PCR99ETRpo4271 3593

Pří loha č . 1: Cenová nabí dka

§lCAjtt §BM WAVE 5 Touch AWLP motorovó mikroprocesorovó vyvož ovoč ko s botevným LCD
digitólní m displejem.

. oulomotické  vnilřní  měňdlo pro zodóvóní  ods,lupu o prů měru kolo

. bezkonloklní  měření  §l?ky róí ku rodorem

. pneumolické  upí nóní  kolo
r 22" dolykový dlspleJ s HQ grofikou
. aulomolickó přepí nónl neJpouž í voně§í ch vyvož ovocí ch progromů  dle pohybu vnilřní ho mé ňdlo
r vnilřní  o vnějš í  loser pro urč ovóní  polohy zóvož í  no disku
. LED osvěllení  vnitřní  slrony disku
r ouiomotické  nolóč ení  kolo do mí sto nevývož ku
. mož nosl vyliš tění  prolokolu o provedené m vyvož ovóní
o sioiicko-dynomickó optimolizoce vyvož _ovóní
. oulomotický provoz spuš lění m krytu
. 4ednoduš enó ovlódónl bez numerické  klóvesnice
. elektromognelickó bzdo
r mu| tifunkč ní  ovlóclocí  pedól { seš lópnu| í  =  břdo, nozdvihnutí  =  upí nón|
r l l vyvož ovocí ch progromŮ

o 5 progromŮ pro ALU-kolo { vč elně progromů  ,,pohyblivó rovino" o ,,skyté  zóvož í ")
ó pí ogrom pro stotické  vyvož ovóní
o 5 progromŮ pí o vyvož ovóní  motokol

§ouč dst dodóvky strole í voř
r hří del.
. zóklodní sodq kuž elových pří í ub,
e gumornl,chrónič  upí nocí rnolice,
. ploslovó š krobko no odstroňovónlzávož i,
. pneuservisní  kleŠ lě,
. obkroč né  měffdlo š řky disku.
. kolibroč ní zóvož  pro už vole| skou kolibroci,
. kolibroč ní  pří provek pro §ervisní  kolibroci,
. desko pro kolibroci rodoru,
. nóvod k použ Ť í ,

Cení kovóceno 2l0 079, Kč bezDPH

NABÍ DKOVÁ ceno 172 497,- Kč  bez DPH

NEJPRoDÁVAruĚlŠ í  mooer RoKU 2021

Poč et listů :  5
Pří lohy:1

l 9l5 mm

?
t


